
1 2 3 4 7 8 9 10 11
8.30-09.30 TIROCINIO PROTESIOLOGIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

9.30-10.30 PROTESIOLOGIA TIROCINIO PROTESIOLOGIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

10.30-11.30 PROTESIOLOGIA TIROCINIO PROTESIOLOGIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

11.30-12.30 CINESITERAPIA PROTESIOLOGIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

12.30-13.30 CINESITERAPIA TIROCINIO CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

13:30-14:30 CINESITERAPIA TIROCINIO CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

18.30-19.30

14 15 16 17 18 21 22 23 24 25
8.30-09.30 PROTESIOLOGIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

9.30-10.30 PROTESIOLOGIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

 10.30-11.30 PROTESIOLOGIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

11.30-12.30 CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

12.30-13.30 CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

18.30-19.30

28 29 30 1 2 5 6 7 8 9
08:00-9:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

09:00-10:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO

10:00-11:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO

11:00-12:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO CINESITERAPIA PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO

12:00-13:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO CINESITERAPIA PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO

13:00-14:00 CINESITERAPIA

14:00-15:00 NEUROP. INF INGLESE

15:00-16:00 T.F. EVOLUTIVA NEUROP. INF INGLESE

16:00-17:00 T.F. EVOLUTIVA NEUROP. INF INGLESE

17:00-18:00 T.F. EVOLUTIVA INGLESE

18:00-19:00

19:00-20:00

DICEMBRENOVEMBRE/DICEMBRE

NOVEMBRE NOVEMBRE

NOVEMBRE NOVEMBRE

Corso di Laurea in Fisioterapia
Polo Didattico A. O.  "S. G. Moscati" - Avellino

Coordinatore attività tecnico-pratiche e di Tirocinio 
dott.ssa Anna A. Di Gisi

A.A. 2022/2023 - Anno III - Semestre I e II

PAUSA PRANZO



 

12 13 14 15 16 19 20 21 22 23
08:00-9:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

09:00-10:00 TIROCINIO TIROCINIO NEUROP. INF PEDIATRIA NEUROP. INF TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

10:00-11:00 TIROCINIO TIROCINIO NEUROP. INF PEDIATRIA NEUROP. INF TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

11:00-12:00 CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO NEUROP. INF PEDIATRIA NEUROP. INF TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

12:00-13:00 CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

13:00-14:00 CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO T.F. EVOLUTIVA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

14:00-15:00 T.F. EVOLUTIVA

15:00-16:00 T.F. EVOLUTIVA INGLESE INGLESE T.F. EVOLUTIVA EC. SANIT.

16:00-17:00 T.F. EVOLUTIVA INGLESE INGLESE DIRITTO EC. SANIT. NOZ. RADIOLOGIA DIRITTO

17:00-18:00 T.F. EVOLUTIVA INGLESE INGLESE T. OCCUPAZ. DIRITTO NOZ. RADIOLOGIA T. OCCUPAZIONALE DIRITTO

18:00-19:00 INGLESE INGLESE T. OCCUPAZ. NOZ. RADIOLOGIA T. OCCUPAZIONALE

19:00-20:00 T. OCCUPAZ. T. OCCUPAZIONALE

26 27 28 29 30 2 3 4 5 6
08:00-9:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

9 10 11 12 13 16 17 18 19 20
08:00-9:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

09:00-10:00 TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO

10:00-11:00 TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO NEUROP. INF.

11:00-12:00 CINESITERAPIA TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO NEUROP. INF.

12:00-13:00 CINESITERAPIA TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO  CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO NEUROP. INF.

13:00-14:00 CINESITERAPIA TIROCINIO CINESITERAPIA TIROCINIO TIROCINIO

14:00-15:00 CINESITERAPIA IGIENE IGIENE IGIENE INFORMATICA

15:00-16:00 INGLESE EC. SANITARIA EC. SANITARIA INFORMATICA EC. SANITARIA IGIENE IGIENE IGIENE INFORMATICA

16:00-17:00 INGLESE EC. SANITARIA NOZ. RADIOLOGIA EC. SANITARIA INFORMATICA EC. SANITARIA IGIENE IGIENE IGIENE DIRITTO

17:00-18:00  INGLESE NOZ. RADIOLOGIA T. OCCUPAZ. INFORMATICA EC. SANITARIA DIRITTO

18:00-19:00  INGLESE NOZ. RADIOLOGIA T. OCCUPAZ.

19:00-20:00

DICEMBRE DICEMBRE

DICEMBRE GENNAIO

PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO

GENNAIOGENNAIO



23 24 25 26 27 30 31 1 2 3
08:00-9:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

09:00-10:00 TIROCINIO TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

10:00-11:00 TIROCINIO TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

11:00-12:00 TIROCINIO TIROCINIO PEDIATRIA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

12:00-13:00 TIROCINIO IGIENE TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

13:00-14:00 TIROCINIO IGIENE TIROCINIO TIROCINIO IGIENE TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

14:00-15:00 INFORMATICA IGIENE INFORMATICA INFORMATICA IGIENE INFORMATICA IGIENE

15:00-16:00 INFORMATICA INFORMATICA INFORMATICA IGIENE INFORMATICA DIRITTO IGIENE

16:00-17:00 INFORMATICA NOZ. RADIOLOGIA INFORMATICA INFORMATICA INFORMATICA DIRITTO IGIENE

17:00-18:00 INFORMATICA NOZ. RADIOLOGIA INFORMATICA DIRITTO INFORMATICA INFORMATICA

18:00-19:00 NOZ. RADIOLOGIA INFORMATICA

19:00-20:00

6 7 8 9 10 13 14 15 16 17
08:00-9:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

09:00-10:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

10:00-11:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

11:00-12:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

12:00-13:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

13:00-14:00

14:00-15:00 INFORMATICA IGIENE IGIENE INFORMATICA INFORMATICA

15:00-16:00 INFORMATICA IGIENE DIRITTO IGIENE INFORMATICA INFORMATICA

16:00-17:00 INFORMATICA IGIENE DIRITTO IGIENE INFORMATICA INFORMATICA

17:00-18:00 INFORMATICA INFORMATICA INFORMATICA

18:00-19:00 INFORMATICA INFORMATICA INFORMATICA

APRILE 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21
08:00-9:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

09:00-10:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

10:00-11:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

11:00-12:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

12:00-13:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

13:00-14:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

14:00-15:00 RIAB. NEUROPSI.

15:00-16:00 TRAUMATOLOGIA CH. D'URGENZA TRAUMATOLOGIA RIAB. NEUROPSI.

16:00-17:00 TRAUMATOLOGIA TEC. FKT GERIAT. CH. D'URGENZA TEC. FKT GERIAT. TRAUMATOLOGIA RIAB. NEUROPSI.

17:00-18:00 TEC. FKT GERIAT. CH. D'URGENZA TEC. FKT GERIAT. RIAB. NEUROPSI.

18:00-19:00 TEC. FKT GERIAT. CH. D'URGENZA TEC. FKT GERIAT. RIAB. NEUROPSI.

PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO

GENNAIO GENNAIO/FEBBRAIO

FEBBRAIO FEBBRAIO



MAGGIO
24 25 26 27 28 1 2 3 4 5

08:00-9:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

09:00-10:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO PREV. DISABILITA

10:00-11:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO PREV. DISABILITA

11:00-12:00 TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO PREV. DISABILITA

12:00-13:00 FESTA TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO CH. D'URGENZA

13:00-14:00 DELLA TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO CH. D'URGENZA

14:00-15:00 LIBERAZIONE RIAB. NEUROPSI. CH. D'URGENZA

15:00-16:00 TRAUMATOLOGIA RIAB. NEUROPSI. TRAUMATOLOGIA TRAUMATOLOGIA CH. D'URGENZA

16:00-17:00 TEC. FKT GERIAT. TRAUMATOLOGIA RIAB. NEUROPSI. TRAUMATOLOGIA TEC. FKT GERIAT. TRAUMATOLOGIA

17:00-18:00 TEC. FKT GERIAT. TRAUMATOLOGIA RIAB. NEUROPSI. TEC. FKT GERIAT.

18:00-19:00 TEC. FKT GERIAT. TRAUMATOLOGIA RIAB. NEUROPSI. TEC. FKT GERIAT.

MAGGIO
8 9 10 11 12 15 16 17 18 19

08:00-9:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

09:00-10:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO PREV. DISABILITA

10:00-11:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO PREV. DISABILITA

11:00-12:00 TIROCINIO TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO PREV. DISABILITA

12:00-13:00 TIROCINIO TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO CH. D'URGENZA RIAB. ANZIANO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO CH. D'URGENZA

13:00-14:00 TIROCINIO TIROCINIO RIAB. ANZIANO TIROCINIO CH. D'URGENZA RIAB. ANZIANO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO CH. D'URGENZA

14:00-15:00 GERIATRIA CH. D'URGENZA GERIATRIA CH. D'URGENZA

15:00-16:00 GERIATRIA TRAUMATOLOGIA TRAUMATOLOGIA GERIATRIA CH. D'URGENZA

16:00-17:00 TEC. FKT GERIAT. GERIATRIA TEC. FKT GERIAT. TRAUMATOLOGIA TRAUMATOLOGIA GERIATRIA TEC. FKT GERIAT.

17:00-18:00 TEC. FKT GERIAT. GERIATRIA TEC. FKT GERIAT. GERIATRIA TEC. FKT GERIAT.

18:00-19:00 TEC. FKT GERIAT. GERIATRIA TEC. FKT GERIAT. GERIATRIA TEC. FKT GERIAT.

MAGGIO/GIUGNO
22 23 24 25 26 29 30 31 1 2

08:00-9:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

09:00-10:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO PREV. DISABILITA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

10:00-11:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO PREV. DISABILITA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

11:00-12:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO PREV. DISABILITA TIROCINIO TIROCINIO CH. D'URGENZA TIROCINIO

12:00-13:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO CH. D'URGENZA TIROCINIO

13:00-14:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO CH. D'URGENZA TIROCINIO

14:00-15:00 Riab anziano GERIATRIA CH. D'URGENZA Riab. Logopedica

15:00-16:00 Riab anziano GERIATRIA GERIATRIA Riab. Logopedica

16:00-17:00 Riab anziano GERIATRIA GERIATRIA Riab. Logopedica

17:00-18:00 GERIATRIA GERIATRIA

18:00-19:00 GERIATRIA

MAGGIO

MAGGIO

APRILE



GIUGNO
5 6 7 8 9 12 13 14 15 16

08:00-9:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

09:00-10:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

10:00-11:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

11:00-12:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

12:00-13:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

13:00-14:00 TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

14:00-15:00 Riab. Logopedica Riab. Logopedica

15:00-16:00 Riab. Logopedica Riab. Logopedica

16:00-17:00 Riab. Logopedica Riab. Logopedica

17:00-18:00

18:00-19:00

GIUGNO


